2020年4月3日
日本アニメーション株式会社

4月6日からキデイランド4店舗にて
限定のノベルティを配布開始！

日本アニメーション株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：石川和子）がアニメーション制作・ライセンス
管理を行う『あらいぐまラスカル』のキャラクター「ラスカル」の限定ノベルティを配布するキャンペーンを2020年4月6

日（月）から株式会社キデイランド（本部：東京都千代田区、代表取締役社長：間宵薫）が運営するキャラクター
ショップ「キデイランド」4店舗にて開始いたします。

同キャンペーンはキデイランド限定で実施。初回となる4月6日（月）からは限定ミニアクリルチャームを、ラスカル関
連商品を1,500円（税込）以上お買い上げのお客様にプレゼントいたします。「ラスカル」が手足を伸ばした格好の限
定チャームは、ポーチなどにつけると「ラスカル」がぶら下がっているように見え、かわいらしいデザインです。

ノベルティはなくなり次第終了となり、また今後の変更情報等は「ラスカル」の公式Webサイト及び公式Twitterにて
お知らせいたします。

報道関係者各位

News Release

本件に関するお問い合わせ先

日本アニメーション（株）広報・宣伝担当：水谷
電話：（03）3574‐6281／E-mail：mizutani@nippon-animation.co.jp

※画像掲載の際はコピーライト「© NIPPON ANIMATION CO., LTD. 」を記載いただきますようお願い申し上げます。

実施店舗では「ラスカル」の最新グッズをはじめとする「ラス
カル」関連商品を販売しております。
ノベルティキャンペーンが始まる4月6日（月）からは、「ラス

カル ランドリーグッズ」シリーズの販売を開始。「ラスカル」
が洗濯する姿を刺繍した「ラスカル ウォッシャブルポーチ」
などが登場します。

■詳しくはこちらから
ラスカル公式Webサイト：
https://www.araiguma-
rascal.com/news_event/2020/006028.html

実施概要

開始日：2020年4月6日（月）
実施店舗：キデイランド4店舗

原宿店 大阪梅田店 二子玉川店 福岡パルコ店
ラスカル公式Webサイト：https://www.araiguma-rascal.com/
ラスカル公式Twitter：https://twitter.com/Rascal_tweet

グッズ販売情報